
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

2016.gada 25.februār ī                                                                                        Nr. 50 
                                                                                         prot. Nr.4, 12.§  

 
Par saistošo noteikumu Nr. 8/2015  “Apstādījumu uztur ēšanas un aizsardzības noteikumi 

Ilūkstes novadā” precizēšanu 
 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 01.02.2016. atzinumu par 
pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 8/2015” “Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības 
noteikumi Ilūkstes novadā”  tika konstatēts, ka ir jāprecizē šo saistošo noteikumu 3.2. apakšpunkts 
aiz domu zīmes ar vārdu “publiski pieejama”, jāpārskata saistošo noteikumu 25.punkts nosakot 
pašvaldības amatpersonas, kas ir tiesīgas sastādīt administratīvo pārkāpumu protokolu par koku 
patvaļīgu ciršanu un bojāšanu ārpus meža, kā arī jāprecizē saistošo noteikumu 27.punkts , jo  
Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 67.pants paredz administratīvo atbildību par koku 
patvaļīgu ciršanu un bojāšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu un ņemot vērā attīstības un 
uzņēmējdarbības komitejas 22.02.2016. atzinumu par saistošo noteikumu precizēšanu, novada 
dome nolēma:   

1. Precizēt Ilūkstes novada pašvaldības 26.11.2015. saistošos noteikumus Nr. 8/2015 “Apstādījumu 
uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Ilūkstes novadā” sekojoši: 

1.1. papildināt saistošo noteikumu 3.2. apakšpunktu aiz domu zīmes ar vārdiem “publiski 
pieejama”; 

     1.2. izteikt  saistošo noteikumu 25.punktu šādā redakcijā:  

“25. Kontrolēt šo noteikumu izpildi un sastādīt administratīvos protokolus par to pārkāpšanu ir 
tiesīgi: 

25.1. Ilūkstes novada domes priekšsēdētājs; 
25.2. Ilūkstes novada pašvaldības izpilddirektors; 
25.3. Administratīvās komisijas priekšsēdētājs un administratīvās komisijas locekļi; 
25.4. Pašvaldības policijas darbinieki; 
25.5. Ilūkstes novada pagastu pārvalžu vadītāji.” 

 
1.3. aizstāt  saistošo noteikumu 27.punktā  ciparus “5.1” ar cipariem “5.4”.  

 
2. Publicēt saistošos noteikumus Ilūkstes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Il ūkstes 
Novada Vēstis”. 
 
Pielikumā: Precizētie 26.11.2015. saistošie noteikumi Nr. 8/2015” “ Apstādījumu uzturēšanas 
un aizsardzības noteikumi Ilūkstes novadā” un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 6 lapām. 

Domes priekšsēdētājs                                                                        Stefans Rāzna 

LATVIJAS REPUBLIKA 
IL ŪKSTES NOVADA DOME 

 Brīvības ielā 7, Ilūkstē, LV-5447    
Tālr. 65447850,  fakss 65462245, e-pasts dome@ilukste.lv 


